Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Травнинская основная общеобразовательная школа.

Приказ

26.08.2024                                                                             № 1/3

с. Травное

О создании комиссии

по контролю за организацией

и качеством питания учащихся

С целью эффективной организации и контроля за качеством питания

учащихся школы

Приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством

питания учащихся на 2024-2025 учебный год.

Утвердить состав группы:

Председатель комиссии: Прудникова В. Н.. – директор

Заместитель председателя: Садырова Д. З. — педагог - организатор
Члены комиссии:

 Плахина Е. В. – ответственная за питание;

Евдокимова Н. В. –председатель профсоюзной организации;

Шпакова К. Ю.- председатель Совета школы

Старцева А. В..-член родительского комитета;

Кизерова С. А. - член родительского комитета;

2. В своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

контролю за организацией и качеством питания обучающихся в МКОУ

Травнинская основная общеобразовательная школа, утвержденным

Педагогическим советом и согласованным с Советом Учреждения.

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы:                           Прудникова В. Н.